ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 121 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 14  tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh kết nối

đường truyền trực tuyến Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 11 năm 2023

(theo Công văn số 1597 - CV/BTGTU, ngày 10/11/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy) để thông tin các chuyên đề:

- “Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028 và một số tình

hình an ninh công nhân trong bối cảnh hiện nay”.

 - “Hội nghị Cán bộ quản lý trại giam khu vực Châu Á - Thái Bình Dương lần

thứ 41 do Việt Nam đăng cai tổ chức”.

- “Những kết quả nổi bật trong công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật Đảng nửa đầu

nhiệm kỳ Đại hội khóa XIII của Đảng; phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới”.

- Định hướng công tác tuyên truyền.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy Khối.

- Đại diện lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy Khối; các

đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối.

- Đại diện Thường trực Đoàn Thanh niên; các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ

tịch Công đoàn Viên chức tỉnh.

- Các đồng chí Báo cáo viên Đảng ủy Khối.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 16/11/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2), Đảng ủy Khối các CQ và DN tỉnh.

* Đề nghị: Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với Văn phòng

Đảng ủy Khối chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-11-14T14:36:34+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-11-14T14:40:28+0700